Franken 2018/19

Bezirksklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

KrauRRer, Thomas, Werner-von-Siemens-Allee 71, 90552
Réthenbach, Mobil: 0170 8992755, vize@mofdv.de,
th.krausser@gmail.com
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sunl16.09.2018 18:00 00060350  DC Franken-Power V Kangaroots IV 73
Fri. 21.09.2018 20:00 00060330  Kangaroots IV Anarchy 05 Il 3.7
Fri. 05.10.2018 20:00 00060220 Finnigan's Harp Nbg. V Kangaroots IV

Fri. 19.10.2018 20:00 00060330  Kangaroots IV DC Dréhnland 4:6
Fri. 26.10.2018 20:00 00060330  Kangaroots IV 1. DC Sligo...fenheim Il 4:6
Thu08.11.2018 17:00 00060310  Dartfields Ahorn Il Kangaroots IV 6:4
Fri. 16.11.2018 20:00 00060330  Kangaroots IV Dartkings Rohr Il 6:4
Fri. 07.12.2018 20:00 00060330  Kangaroots IV 1. Steel-Da...Amberg IV 6:4
Fri. 04.01.2019 20:00 00060380 v Dartverein ...ene.V. I Kangaroots IV 9:1
Fri. 11.01.2019 20:00 00060330 Kangaroots IV DC Franken-Power V 4:6
Fri. 18.01.2019 20:00 00060100  Anarchy 05 Il Kangaroots IV 9:1
Fri. 15.02.2019 20:00 00060170  DC Dréhnland Kangaroots IV 37
Fri. 08.03.2019 20:00 00060070v 1. DC Sligo...fenheim II Kangaroots IV 7:3
Fri. 29.03.2019 20:00 00060330 Kangaroots IV Dartfields Ahorn Il 5:5
Sun07.04.2019 18:00 00060370  Dartkings Rohr Il Kangaroots IV 5:5
Fri. 03.05.2019 20:00 00060330 Kangaroots IV Dartverein ...ene.V. Il 0:10
Fri. 17.05.2019 20:00 00060081 1. Steel-Da...Amberg IV Kangaroots IV 6:4

Hallenverzeichnis
09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim

09060090 Sportheim des FSV Garbershof

Zwolferstr. 15, 92224 Amberg
09060100 Backstage

Paulistr. 10, 91054 Erlangen
09060170 Goldfrosch

Helmstr. 3, 90762 Furth

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nirnberg

09060310 Sportgaststatte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt
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Bezirksklasse A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
SchleiBweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060370 TSV Rohr
Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen
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